



MBNPX00FU8OV

# Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem,  
☎ 566 590 311, e-mail: [posta@bystricenp.cz](mailto:posta@bystricenp.cz)

Vaše č. j.	Ze dne: 12.02.2025	Naše č. j. BYS 7293/2025	Vyřizuje: Zítková	E-mail: <a href="mailto:jana.zitkova@bystricenp.cz">jana.zitkova@bystricenp.cz</a>	Telefon: 566590364	Datum: 01.04.2025
------------	-----------------------	-----------------------------	----------------------	---	-----------------------	----------------------

BADA-Š s.r.o.  
IČ: 14166470

Rybná 716/24  
110 00 Praha 1

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám na základě Vaší žádosti doručené dne 12.02.2025, doplněné dne 25.03.2025, Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace.

### Žádost:

- 1) Na kterém z kontrolovaných pozemcích č. 1264, 1263 a 1245 v k. ú. Bystřice nad Pernštejnem bylo nařízeno odstranění?
- 2) Na kterém z kontrolovaných pozemcích č. 1264, 1263 a 1245 v k. ú. Bystřice nad Pernštejnem bylo vše v souladu s projektovou dokumentací a stavebním zákonem?
- 3) Na kterém z kontrolovaných pozemcích č. 1264, 1263 a 1245 v k. ú. Bystřice nad Pernštejnem bude stavba, která je v současné době v rozporu se stavebním zákonem, dodatečně povolena na základě žádosti o dodatečném povolení stavby?

### Poskytnutí informace:

- Ad 1) Zjednání nápravy bylo nařízeno na všech kontrolovaných pozemcích.  
Ad 2) Na žádném z kontrolovaných pozemků nebylo vše v souladu s projektovou dokumentací a stavebním zákonem.  
Ad 3) Žádný z vlastníků nepožádal o dodatečné povolení stavby.

K Vašemu dotazu ohledně opakovaných výzev k upřesnění žádosti Vám povinný subjekt sděluje, že příslušná referentka pro katastrální území Bystřice nad Pernštejnem si není vědoma žádné osobní vazby na dotčené pozemky či vlastníky dotčených pozemků.

Pro úplnost povinný subjekt dodává, že dle stávající judikatury je formulace žádosti o informace věci žadatele, tzn. je odpovědností žadatele vymezit požadované informace tak, aby povinný subjekt mohl bez důvodných pochybností učinit závěr o tom, jaké informace mají být poskytnuty. Pokud povinný subjekt takový závěr učinit nemůže, je namíste výzva



MBNPX00FU8OV

k upřesnění žádosti, neboť není úkolem povinného subjektu, aby se snažil žádost nějakým způsobem domýšlet či přetvářet.

Vzhledem k výše uvedenému žádá povinný subjekt žadatele, aby za účelem rychlého vyřizování žádostí, které je v zájmu všech zúčastněných, formuloval své případné další žádosti co možná nejpřesněji.

S díky za spolupráci a pozdravem

**Mgr. Jana Zítková**  
oprávněná úřední osoba